
354866-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 354866-2024 - Kilpailu

Saksa – Kierrekaihtimien asennustyöt – Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / 
Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen)
OJ S 116/2024 17/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Sähköposti: vergabe@hgw.karlsruhe.de
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen)
Kuvaus: - Aluminium-Raffstores B/H 2580mm/2060mm Regelfenster 24 Stück (4 Stück mit 
zusätzlicher Handkurbel) - Aluminium-Raffstores für Fensterfassade: L/H 6800mm/3060mm 
20 Stück (2 Stück mit zusätzlicher Handkurbel) - 6800mm Blende B/H 1320/196mm 4 Stück
Menettelytunniste: 39ba9055-5436-4e9d-b9b7-fc5f55ca2ca9
Sisäinen tunniste: 88/123/24 OEU
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45421145 Kierrekaihtimien asennustyöt

Suorituspaikka
Postiosoite: Sybelstraße 9  
Postitoimipaikka: Karlsruhe
Postinumero: 76137
Maaryhmittely (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vob-a-eu -

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: siehe § 6 e EU VOB/A, §§123, 124 GWB

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen) / 
E57762189

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/354866-2024
mailto:vergabe@hgw.karlsruhe.de


354866-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kuvaus: - Aluminium-Raffstores B/H 2580mm/2060mm Regelfenster 24 Stück (4 Stück mit 
zusätzlicher Handkurbel) - Aluminium-Raffstores für Fensterfassade: L/H 6800mm/3060mm 
20 Stück (2 Stück mit zusätzlicher Handkurbel) - 6800mm Blende B/H 1320/196mm 4 Stück
Sisäinen tunniste: 88/123/24 OEU

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45421145 Kierrekaihtimien asennustyöt

Suorituspaikka
Postiosoite: Sybelstraße 9  
Postitoimipaikka: Karlsruhe
Postinumero: 76137
Maaryhmittely (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 07/04/2025
Keston päättymispäivä: 25/04/2025

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179: - zur Eintragung bei der 
Berufsgenossenschaft; - zum Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen 
Geschäftsjahren; - dass die für die Ausführung der Leistung erforderlichen Arbeitskräfte zur 
Verfügung stehen; - dass ein Insolvenzverfahren oder vergleichbares gesetzlich geregeltes 
Verfahren weder beauftragt noch eröffnet wurde bzw. ein Antrag auf Eröffnung nicht mangels 
Masse abgelehnt wurde und sich das Unternehmen nicht in Liquidation befindet; - dass keine 
schweren Verfehlungen begangen wurden, die die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage 
stellen; - dass Steuern, Abgaben und Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung 
ordnungsgemäß entrichtet wurde. Parallel kann auch die Eintragung in die Liste des Vereins 
für die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein gleichwertiges Verzeichnis 
anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für Nachunternehmen sind gleiche 
Nachweise zu bringen.

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179 zur Eintragung ins Berufsregister 
(Handelsregister, Handwerksrolle oder IHK) bzw. Erklärung weshalb das Unternehmen zur 



354866-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Eintragung nichtverpflichtet ist. Parallel kann auch die Eintragung in die Liste des Vereins für 
die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein gleichwertiges Verzeichnis 
anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für Nachunternehmen sind gleiche 
Nachweise zu bringen.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179 zu vergleichbaren ausgeführten Leistungen in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren. Parallel kann auch die Eintragung in die 
Liste des Vereins für die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein 
gleichwertiges Verzeichnis anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für 
Nachunternehmen sind gleiche Nachweise zu bringen.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.subreport.de/E57762189
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: Vergabeplattform Subreport ELViS
URL: http://www.subreport.de

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.subreport.de/E57762189
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 23/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 60 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Das Leistungsverzeichnis, das KEV 115.2 - Angebotsschreiben sowie fehlende 
Preisangaben werden nicht nachgefordert! Siehe Liste beigefügte "Einzureichende 
Unterlagen".
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 23/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Paikka: Stadt Karlsruhe, Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft, Zähringerstraße 61, 
Zimmer 304, 76133 Karlsruhe
Lisätiedot: Bieter und ihre Bevollmächtigten dürfen beim Eröffnungstermin nicht zugegen sein. 
Bieterfragen werden nur bis 10 Kalendertage vor dem Submissionstermin und nur über die 
Vergabeplattform Subreport ELViS beantwortet.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen

https://www.subreport.de/E57762189
http://www.subreport.de
https://www.subreport.de/E57762189


354866-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: kyllä

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und 
Gebäudewirtschaft
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und 
Gebäudewirtschaft
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Stadt Karlsruhe 
Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Rekisterinumero: Fachamtsnummer 8800-250000
Osasto: Vergabestelle für Bau- und Freiberufliche Leistungen
Postiosoite: Zähringerstr. 61
Postitoimipaikka: Karlsruhe
Postinumero: 76133
Maaryhmittely (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabe@hgw.karlsruhe.de
Puhelin: +49 7211332693
Internetosoite: https://www.karlsruhe.de
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Rekisterinumero: Leitweg-ID 08-A9866-40
Postiosoite: Durlacher Allee 100
Postitoimipaikka: Karlsruhe
Postinumero: 76137
Maaryhmittely (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer@rpk.bwl.de
Puhelin: +497219260
Internetosoite: https://rp.baden-wuerttemberg.de

mailto:vergabe@hgw.karlsruhe.de
https://www.karlsruhe.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de


354866-2024 Page 5/5

8.1.

Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 53983310-e9bb-4fa0-ad59-c3e049caf792  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 13/06/2024 14:44:18 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 354866-2024
EUVL S -lehden numero: 116/2024
Julkaisupäivä: 17/06/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

